КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ноябрь 2014 й.                   № 217              «13» ноября 2014 г.

Об отмене постановления Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года  № 139   об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.05. 2006 года  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года  № 139   об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации городского поселения город Янаул по адресу: РБ, г. Янаул, ул. Маяковского, д. 14, и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования в здании Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы
Администрации                                                                   А. Я. Файзуллин